江苏雅克科技股份有限公司 关于控股股东部分股权解除质押及再质押的公告

特别提示: 本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存 在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

江苏雅克科技股份有限公司(以下简称"公司"或"雅克科技")于近日收 到公司控股股东及实际控制人沈琦先生、沈馥先生的通知,沈琦先生与沈馥先生 持有的本公司部分股份解除质押,将部分股份重新办理质押,具体事项如下:

一、股东股份解除质押的基本情况

股东名称	是否为控股 股东或第一 大股东及一 致行动人	本次解 除质押 股份数 量	占其所 持股份 比例	占公司 总股本 比例	质押开 始日期	质押解 除日期	质权人
沈琦	是	2855. 5 2万	26. 17%	6. 17%	2019年7	2020年7	招商证券资 产管理有限 公司
沈馥	是	2855. 5 2万	28. 31%	6. 17%	2019年7	2020年7	招商证券资 产管理有限 公司

2019年7月10日, 沈琦先生与沈馥先生分别将其持有的公司部分股份2855.52 万股质押给招商证券资产管理有限公司(以下简称"招证资管"),初始交易日 为2019年7月10日,到期日为2020年7月8日(详见公司于2019年7月13日刊登在指 定信息披露媒体的公告,公告编号:2019-019)。上述股份于2020年7月7日解除 质押,并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了证券解除质押相关 登记手续。

二、股东本次股份质押的基本情况

1、本次股份质押基本情况

股东名称	是否为控 股股东或 第一大股 东及一致 行动人	本次质押数量	占其所持股份比例	占公司 总股本 比例	是否为 限售股 (如是, 注明限 售类型)	是 为 充 押	质押起 始日期	质押 到期 日	质权人	用途
沈琦	是	1152万	10. 56%	2. 49%	高管限 售股	否	2020年7月6日	2021 年7月 5日	招商证券资 产管理有限 公司	个人融资
沈馥	是	1152万	11. 42%	2. 49%	高管限 售股	否	2020年7月6日	2021 年7月 5日	招商证券资 产管理有限 公司	个人融资

上述股份于2020年7月6日质押,并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司办理了证券质押相关登记手续。

本次质押股份不涉及负担重大资产重组等业绩补偿义务。

2、股东股份累计质押情况

截至本公告出具日,上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下:

股			本次质	本次质			已质押股份情况		未质押股份情况	
东		持股比	押前质	押后质	占其所	占公司	已质押	占已质	未质押股份	占未质
名	持股数量	设数量 例	押股份	押股份	持股份	总股本	股份限	押股份	限售和冻结	押股份
称			数量	数量	比例	比例	售和冻	比例	数量	比例
							结数量			
沈	10909. 7942	23. 57%	4475. 52	2772万	25. 41%	5. 99%	1962万	70. 78%	6393. 3109	78. 56%
琦	万		万	, ,			, ,		万	
沈	10088. 26万	21. 80%	4475. 52	2772万	27. 48%	5. 99%	1962万	70. 78%	5933. 4358	81. 10%
馥			万	- · · - / •			,•		万	
合	20998. 0542	45. 37%	8951.04	5544万	26. 40%	11. 98%	3924万	70. 78%	12326. 7467	79. 76%
计	万	_3.3.70	万						万	

三、其他说明

截至本公告披露日,控股股东及实际控制人沈琦先生、沈馥先生的股份质押事项对公司生产经营、公司治理等未产生实质性影响,也不涉及业绩补偿义务,不存在平仓风险或被强制平仓的情形,质押风险在可控范围之内,上述质押行为不会导致公司实际控制权发生变更。同时,沈琦先生和沈馥先生承诺质押的股份出现平仓风险时将采取包括但不限于补充质押、提前购回等措施,应对上述风险,并及时通知上市公司并履行信息披露义务。

公司将持续关注控股股东及实际控制人沈琦先生、沈馥先生的质押情况,并按规定及时做好相关信息披露工作,敬请投资者注意投资风险。

四、备查文件

- 1、《股票质押式回购交易协议书》:
- 2、中国证券登记结算有限责任公司股份质押冻结明细。

特此公告。

江苏雅克科技股份有限公司 董 事 会 二〇二〇年七月九日

